2% CACAO

C

FABRIEK

10:00
10:30
11:00
13:00

13:20

15:30
19:00
19:20
19:40

OCEAN with David Attenborough
The Salt Path

Niki de Saint Phalle
Tussen Wal en Schip —
Geruisloos Indisch
The Teacher Who
Promised the Sea

The Life of Chuck
Joika

Anak Indié

The Salt Path

MAANDAG 30 JUNI

10:00 The Salt Path

10:30  The Life of Chuck

11:00 OCEAN with David Attenborough

13:00 Niki de Saint Phalle

13:20 Joika

13:40  Anak Indié

15:15  How to Train Your Dragon (OV)

15:45  En fanfare

16:10  Tussen Wal en Schip —
Geruisloos Indisch

18:40  The Life of Chuck

19:00 The Teacher Who
Promised the Sea

19:20 The Salt Path

K = Kinderfilm

@ = Vanaf 16 jaar
F: Filmkring, alleen toegangelijk voor Flimkring-pashouders. Ook als allereerste de nieuwste films zien? Word dan lid van de Filmkring! Meer info via www.cacaofabriek.nl

WWW.CACAOFABRIEK.NL | CACAOKADE 1

VRIJDAG 27 JUNI

10:00 En fanfare

10:30  The Teacher Who Promised the Sea

11:00 Tussen Wal en Schip —
Geruisloos Indisch

13:00 The Phoenician Scheme @

13:20 The Salt Path

13:40  Anak Indié

15:15  How to Train Your Dragon (OV)

15:45  OCEAN with David Attenborough

18:45  Niki de Saint Phalle

19:00 The Salt Path

19:20 How to Train Your Dragon (OV)

21:00 The Life of Chuck

21:20 Joika

10:30 The Salt Path

11:00 Joika

13:00 Tussen Wal en Schip -
Geruisloos Indisch

13:30  Niki de Saint Phalle

14:00 Moeder Suriname

14:45  Anak Indié

15:45  The Teacher Who Promised the Sea

16:00 The Phoenician Scheme ®

18:40 The Life of Chuck

19:00 The Salt Path

19:30 Moeder Suriname

5705 LA HELMOND | 0492-529009

ZATERDAG 28 JUNI

10:00
11:00
13:00

13:30
14:00
14:45
15:50
18:30
18:50
19:30
21:00
21:20

The Salt Path

Olifantje in het Bos K

Tussen Wal en Schip —
Geruisloos Indisch

The Life of Chuck

Hoe Tem Je een Draak (NL) K
En fanfare

OCEAN with David Attenborough
Anak Indié

The Teacher Who Promised the Sea
How to Train Your Dragon (OV)
The Salt Path

Joika

WOENSDAG 2 JULI

10:30
11:00
13:00

13:20
14:00
15:00
156:30
18:40
19:00
19:20

Joika

Olifantje in het Bos K

Tussen Wal en Schip -
Geruisloos Indisch

The Teacher Who Promised the Sea
Hoe Tem Je een Draak (NL) K
Anak Indié

Niki de Saint Phalle

How to Train Your Dragon (OV)
The Salt Path

The Phoenician Scheme ®

ZONDAG 29 JUNI

10:00
10:30
11:00
13:00
13:30

14:00
15:00

15:30
18:30

19:00
19:30
20:45

WEEKLADDER WEEK 26/27 | DONDERDAG 26 JUN T/M WOENSDAG 2 JUL

DONDERDAG 26 JUNI

The Salt Path

Anak Indié

Olifantje in het Bos K

Niki de Saint Phalle

Sint Lucas leerjaar 1 -

Future Factory

Hoe Tem Je een Draak (NL) K
Sint Lucas leerjaar 4 eindwerken
- Future Factory

The Life of Chuck

The Teacher Who

Promised the Sea

How to Train Your Dragon (QV)
Joika

Tussen Wal en Schip —
Geruisloos Indisch

ZIEN WAT ER
BINNENKORT IN
ONZE FILMZALEN
DRAAIT?

Scan de QR-code om
de verwachte films te

bekijken.

BEKIJK ONZE WEBSITE VOOR DE ACTUELE FILMAGENDA | WWW.CACAOFABRIEK.NL



